PHILIPS

Lighting

Veggmontert Philips
Uni-lampe: urban
oppover-/
nedoverrettet
belysning som kan
monteres pa
overflater i
parkeringshus og
innganger samt pa
terrasser og
hagevegger.

Uni Vegglampe

Offentlige omrader trenger den mest palitelige og profesjonelle belysningen, for
eksempel parkeringsplasser, innganger, terrasser og hagevegger. Philips Uni-
veggmonteringslampen kan enkelt installeres i henhold til scenariet, og leverer den
optimaliserte belysningen til omgivelsene. Den moderne slanke designen gjor
armaturet egnet til & installeres enten ved renovering eller nyinstallasjon. Philips
Uni-veggmonteringslampen hjelper deg med a oppna suveren palitelighet og mer.
Som de andre Philips-produktseriene er dette produktet utformet i trad med en
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Uni Vegglampe

rekke Philips-kvalitetsstandarder og gir et godt forhold mellom pris og kvalitet. Den
veggmonterte Philips Uni-lampen utgjor derfor nok et rimelig, energieffektivt og
stabilt alternativ i den eksisterende serien av veggmonterte produkter.

Fordeler

- Moderne stremlinjeformet design.

- Flere monteringsmuligheter.

- Monteres enkelt direkte over en brakett.

Funksjoner

- Innfatning i trykkstept aluminium med diffusor i herdet glass.
- Pulverbelagt arkitektonisk bronsefinish med tekstur.

- Kan tilpasses med ulike farger i trad med kundens behov.

Soknad

- Gangveier

- Parker og torg

- Utendars parkeringsplasser
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Uni Vegglampe

Generell informasjon

Driver inkludert Ja

Teknisk belysning

Fargegjengivelsesindeks (CRI) 70
Drift og elektronikk
Effektforbruk 40 W

Kontroller og dimming

Kan dimmes Nei

Mekanikk og innfatning

Type optisk deksel Flatt glass
Innfatningsfarge Gra
Mekanisk stotbeskyttelseskode IKO8
Ingress beskyttelseskode IP65

Godkjenning og bruksomrade

CE-merke Ja

Teknisk belysning

Order Code
911401697308

911401697408

911401697508

911401697608
911401697708

911401697808

911401696708

911401696808

911401696908

911401697008

911401697108

911401697208

Full Product Name

BWP411 LED WW 220V 40W NB PSU
7012

BWP411 LED WW 220V 40W MB PSU
7012

BWP411 LED WW 220V 40W WB PSU
7012

BWP411 LED NW 220V 40W NB PSU 7012

BWP411 LED NW 220V 40W MB PSU
7012

BWP411 LED NW 220V 40W WB PSU
7012

BWP410 LED WW 220V 40W NB PSU
7012

BWP410 LED WW 220V 40W MB PSU
7012

BWP410 LED WW 220V 40W WB PSU
7012

BWP410 LED NW 220V 40W NB PSU
7012

BWP410 LED NW 220V 40W MB PSU
7012

BWP410 LED NW 220V 40W WB PSU
7012
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Korrelert

Lyskildefarge fargetemperatur (nom.)

730 varmhvit 3000 K

730 varmhvit 3000 K

730 varmhvit 3000 K

740 noytralhvit 4000 K
740 noytralhvit 4000 K

740 noytralhvit 4000 K

730 varmhvit 3000 K

730 varmhvit 3000 K

730 varmhvit 3000 K

740 noytralhvit 4000 K

740 noytralhvit 4000 K

740 noytralhvit 4000 K
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Lysytelse
5000 Im

5000 Im

5000 Im

5400 Im
5400 Im

5400 Im

5000 Im

5000 Im

5000 Im

5400 Ilm

5400 Ilm

5400 Im



